版本号 V1.2
1
SRX系列一体式 IO 模块
分布式 IO模块
Remote IO Module
ETHERCAT 协议
用 户 手 册
User Manual

	1.4参考文件
	2.产品概述
	2.1型号列表（命名规则）
	2.2 SRX-EA规格参数
	2.2.1 16DI规格
	2.2.2 16DQ规格
	2.2.3 8DI/8DQ规格
	2.2.4 6AI规格
	2.2.5 4AQ规格
	2.2.6 8RTD规格
	2.2.7 8TC规格
	2.2.8 ETHERCAT  通信规格
	2.2.9 电源规格
	3.结构说明
	3.1外壳
	3.2安装方式
	4.硬件描述
	4.1 SRX-EA结构图16点
	4.2 SRX-EA结构图32点
	4.3通信接口
	4.4 LED指示
	4.4.1系统状态指示系统的工作状态说明
	4.4.2 I/O状态指示
	4.4.3 RJ45指示灯
	4.5通讯电源
	4.6模块端子接线图
	4.6.1 数字量模块接线图
	4.6.2 模拟量模块接线图
	4.6.3 温度模块接线图
	4.6.4 4~20mA定义和折线图